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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina ŚWIĘTOCHŁOWICE

Powiat ŚWIĘTOCHŁOWICE

Ulica UL. KSIĘDZA JÓZEFA 
MICHALSKIEGO

Nr domu 31 Nr lokalu 11

Miejscowość 
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Kod pocztowy 41-605 Poczta ŚWIĘTOCHŁOWICE Nr telefonu 694528028

Nr faksu E-mail info@ihs.org.pl Strona www www.ihs.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-07-11

2024-10-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38073721700000 6. Numer KRS 0000739344

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Dorota Konopka Prezes Fundacji TAK

Wojciech Oleś Wiceprezes Fundacji TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Tomasz Żak Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Jarosław Kwaśniewicz Członek Rady Fundacji TAK

Gabriela Kajda - Bek Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA BOŻE MIŁOSIERDZIE

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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1. Bardzo ważnym aspektem naszej działalności jest pomoc i wsparcie najuboższych mieszkańców Świętochłowic. 
Organizowaliśmy pomoc rzeczową dla najbardziej potrzebujących mieszkańców. Fundacja pomagała osobom 
znajdującym się w trudnym położeniu, żyjącym w ubóstwie, w pustostanach. Prowadziliśmy zbiórki żywności, 
odzieży, pościeli, koców, obuwia oraz pozyskaliśmy sponsora na zakup opału na zimę dla schorowanej, ubogiej 
starszej kobiety. Opiekowaliśmy się osobą terminalnie chorą, wspierając rodzinę podopiecznej. Pomagaliśmy 
bezpośrednio podopiecznej poprzez umawianie wizyt, transportowanie na zabiegi, realizowaliśmy recepty i 
kupowaliśmy środki higieniczne w sklepach medycznych. Ponadto kupowaliśmy żywność dla osób bezdomnych, 
starszych i dzieci. Pomagaliśmy w załatwianiu formalności w urzędach, w wypełnianiu różnych pism i wniosków 
osobom niezaradnym życiowo.
Razem z parafią św. Augustyna przygotowaliśmy i rozprowadzaliśmy paczki przed Świętami Wielkanocnymi i 
Bożego Narodzenia. Pozyskaliśmy sponsorów i darczyńców. 
 
2.  Organizowaliśmy raz w miesiącu spotkania dla seniorów parafii przy kawie i cieście, połączone z występami 
uczniów i przedszkolaków świętochłowickich placówek oświatowych. Spotkania te poprzedzone były Eucharystią w 
intencji seniorów. Spotkania te były okazją do integracji, wspólnego spędzania wolnego czasu, rozmów i zapewniają 
potrzebę kontaktu, towarzystwa, przynależności i bliskości z drugim człowiekiem. 
We współpracy z Caritas Archidiecezji Katowickiej uczestniczyliśmy na zasadzie wolontariatu w programie pomocy 
dla najbardziej potrzebujących seniorów parafii - program Biedronki, Caritas Polska i Caritas Diecezjalne: "Na 
codzienne zakupy", gdzie 25 seniorów otrzymało karty podarunkowe na kwotę 200 zł. miesięcznie przez okres 10 
miesięcy od kwietnia 2024 do stycznie 2025.  Zorganizowaliśmy również pielgrzymkę do Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia i Centrum Jana Pawła II do Krakowa w której uczestniczyło 27 osób.

3. Prowadzimy w dzielnicy Lipiny, w salkach przy parafialnych, całoroczną świetlicę dla dzieci pod nazwa Arka. 
Spotykamy się jeden dzień w tygodniu. W świetlicy były prowadzone systematyczne zajęcia z dziećmi 
przedszkolnymi i szkolnymi: zajęcia świetlicowe, zabawy plastyczne, zabawy kreatywne, gry i zabawy integracyjne, 
zabawy sportowe. Świetlica zapewnia dzieciom jeden poczęstunek. Po skończonych zajęciach chętne dzieci za 
zgodą rodziców lub opiekunów uczestniczą  w mszy świętej szkolnej. W maju odbyła się uroczystość z okazji Dnia 
Matki, gdzie dzieci miały możliwość zaprezentowania swoich umiejętności i zdolności. W wakacje odbył się 
jednodniowy wyjazd na żagle nad jezioro Dzierżno k. Pyskowic  oraz wyjście do kina na film familijny i kręgle. 

4. W czerwcu Fundacja zorganizowała i przeprowadziła razem z parafią II Festyn z okazji Dnia Dziecka, pod nazwą 
Arka Noego, w którym uczestniczyły całe rodziny, głównie z dzielnicy Lipiny. Zostało przygotowanych i 
przeprowadzonych wiele atrakcji i niespodzianek: gier, zabaw, konkurencji sportowych, zamek dmuchany, 
poczęstunek. Festyn zgromadził ponad 100 małych uczestników. Każdy uczestnik otrzymał  duże pudło ze 
słodyczami, soczkami i maskotką. Większość nagród przekazała Caritas Archidiecezji Katowickiej, brakującą część 
Fundacja zakupiła ze środków własnych.
Festyn został  pozytywnie odebrany przez lokalną społeczność i w mediach społecznościowych co pozytywnie 
wpływa na poprawę wizerunku dzielnicy. Na to wydarzenie pozyskaliśmy licznych sponsorów i wolontariuszy: 
kawiarnia M Caffe  i cukiernia Przełonczkowski ze Świętochłowic przekazała nam ciasta i słodycze. Część wypieków 
przygotowali mieszkańcy dzielnicy. W organizację festynu włączyli się również liczni sponsorzy indywidualni i 
darczyńcy oraz rodzice i opiekunowie dzieci ze świetlicy Arka.

5. W lipcu i sierpniu w ramach realizacji zadania „Aktywny Echoj” zorganizowaliśmy i przeprowadziliśmy  w dzielnicy 
Lipiny, we współpracy z partnerem projektu Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Programem Aktywności Lokalnej 
„Razem możemy więcej dla Lipin”, cykl  zajęć i aktywności sportowych dla dzieci i młodzieży. Zajęcia odbywały się  
raz w tygodniu, w piątek. We wrześniu na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej Matylda odbyła się planowana 
Olimpiada Sportowa podczas  Dnia Sąsiada, która była podsumowaniem projektu Aktywny Echoj.  W olimpiadzie 
uczestniczyło około 100 uczestników – dzieci i młodzież głównie z Lipin ale także z Chropaczowa  i Świętochłowic. 
Ponadto zorganizowaliśmy wyjścia dzieci do klubów sportowych w dzielnicy, aby zachęcić i zmotywować 
uczestników projektu do rozwijania aktywności sportowych i kontynuowania zajęć w tych klubach. Dzieci miały 
możliwość najpierw obserwacji a następnie udziału w treningach prowadzonych przez profesjonalnych 
szkoleniowców klubów: ŚKS Naprzód Lipiny, sekcji pięściarskiej ŚUKS Naprzód Lipiny „Boks” oraz treningu judo w 
formie zabawy i ćwiczeń  w Tornado Team.
Środki na realizację zadania publicznego Gminy Świętochłowice pozyskaliśmy z tzw. Małych grantów.

6. Fundacja współpracowała z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Świętochłowicach.
Zgłaszaliśmy sytuacje osób niezaradnych życiowo, chorych, starszych, niepełnosprawnych, wymagających  usług 
opiekuńczych w celu zdiagnozowania ich sytuacji życiowej i objęcia ich pomocą i wsparciem. Kierowaliśmy prośby o 
wgląd i zgłaszaliśmy sytuacje zagrażające bezpieczeństwu dzieci, gdzie istniało podejrzenie  stosowania przemocy 
wobec dzieci w rodzinach.
Współpracowaliśmy z pracownikami socjalnymi głównie z terenu Lipin. Kontynuowaliśmy współpracę z opiekunkami 
osób objętych pomocą jak też  z pracownikami pomocy środowiskowej. Współpracowaliśmy z Programem 
Aktywności Lokalnej – Razem Możemy Więcej dla Lipin  z Działem Bezdomności i z Działem Pomocy Dziecku i 
Rodzinie.
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1,5% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność charytatywnej Bardzo ważnym aspektem naszej działalności jest 
pomoc, wsparcie osób ubogich, niezaradnych życiowo, 
samotnych, chorych, których w dzielnicy  Lipiny jest 
duży odsetek Są to osoby w różnym wieku, często o 
obniżonej sprawności intelektualnej jak też 
niepełnosprawne intelektualnie w stopniu lekkim i 
umiarkowanym. Jest też spora grupa osób będących w 
kryzysie bezdomności, którym również pomagamy. 
Kupowaliśmy artykuły spożywcze, środki higieniczne, 
lekarstwa. Przeprowadzaliśmy zbiórki odzieży, obuwia, 
pościeli, itp. Dwa razy w roku razem z tutejszą parafią 
przygotowaliśmy paczki żywnościowe na Święta Bożego 
Narodzenia i Wielkanoc, pozyskując sponsorów i 
darczyńców. Współpracowaliśmy z Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej, z innymi Fundacjami, które mają podobny 
profil do naszej działalności, z Siostrami Misjonarkami 
Miłości z Katowic, ze Specjalistycznym Ośrodkiem 
Wsparcia dla Ofiar Przemocy Domowej "Przystań", z 
Caritas Archidiecezji Katowickiej i wieloma innymi.

0,00 zł

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

260

0
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2 wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej

Realizacja projektu Aktywny Echoj - W wakacje  
prowadziliśmy cykl zajęć i aktywności sportowych. 
Zajęcia sportowe skierowane były do dzieci i młodzieży z 
terenu dzielnicy Lipiny spędzającej wolny czas bez 
opieki osób dorosłych. Spośród wielu lipińskich 
podwórek wybraliśmy podwórko  Echoj, gdzie jest dużo 
dzieci w wieku szkolnym i przedszkolnym, dzieci te 
praktycznie pozostawione są same sobie, niemniej 
jednak w projekcie uczestniczyły również dzieci z innych 
podwórek dzielnicy. Skorzystaliśmy z istniejącej 
infrastruktury na podwórku Echoj (stół do tenisa) i tam 
zorganizowaliśmy turniej tenisa stołowego z 
dyplomami. Odbyły się również zakładane mecze 
siatkówki, koszykówki, rozgrywki piłki nożnej  i dwa 
ognie. Natomiast młodsze dzieci w tym czasie 
uczestniczyły w grach zespołowych ringo i frisbee. 
Odbyły się również podchody z aktywnościami 
sportowymi, tory przeszkód oraz gry i zabawy sportowe. 
We wrześniu na terenie Spółdzielni  Mieszkaniowej 
Matylda podczas Dnia Sąsiada odbyła się olimpiada 
sportowa, która była podsumowaniem projektu 
Aktywny Echoj.  W olimpiadzie uczestniczyło 100 
uczestników – dzieci i młodzież głównie z Lipin ale także 
z Chropaczowa  i Świętochłowic. Zostały 
przeprowadzone rozgrywki piłki nożnej, dwa ognie, 
frisbee. Zwycięskie drużyny otrzymały puchary a 
wszyscy uczestnicy otrzymali medale, dyplomy i 
nagrody rzeczowe: piłki gumowe, bidony, musy 
owocowe.

0,00 zł

3 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Odpowiadając na potrzeby dzielnicy Lipiny od 2023 r. 
prowadzimy dla dzieci świetlicę, którą nazwaliśmy Arka. 
Dla  dzieci młodszych prowadziliśmy m.in. zajęcia z 
integracji sensorycznej, zabawy  plastyczne, gry i 
zabawy świetlicowe. Natomiast dzieci starsze mają 
możliwość odrabiania zadań domowych, uczestniczą w 
zajęciach plastycznych, artystycznych, integracyjnych, 
grach i zabawach świetlicowych, zabawach dramowych, 
gdzie mają  możliwość rozwijania zainteresowań, 
talentów, nabywania i kształtowania umiejętności 
współdziałania w grupie rówieśniczej. Dzieci otrzymują 
jeden posiłek.  Zorganizowaliśmy wycieczkę, wyjście do 
kina i na kręgle, Mikołajki.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 20 107,26 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 13 720,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 6 387,26 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 13 720,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 5 233,46 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych w ramach sfery 

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, 
w tym wypoczynek dzieci i młodzieży

W marcu 2024 przy naszej parafii św. Augustyna  
zorganizowaliśmy razem z dziećmi kiermasz 
wielkanocny. Do udziału w przygotowaniu 
kiermaszu zaprosiliśmy rodziców i opiekunów 
dzieci ze świetlicy. Część z nich aktywnie włączyła 
się  w nasze działania. Przygotowaliśmy ozdoby, 
dekoracje świąteczne, koszyczki wielkanocne, 
ciasta. Kiermasz odbył się w Niedzielę Palmową i 
cieszył się dużym zainteresowaniem.  
Całkowity dochód z kiermaszu został przeznaczony 
dla dzieci ze świetlicy na zakup biletów do kina i 
wyjście na kręgle.

0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-13 5



4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób 
fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

13 012,71 zł

596,86 zł

0,00 zł

6 258,37 zł

0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 19 867,94 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 239,32 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

5 472,78 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł
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3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Dorota Konopka Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-13

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2025-07-13 8


